māducū.
Mandū-
cones.
Mādōes.
Māduci.
Māduca-
tus cibus
Seq̄ster.

Sculna.
Pace se-
questra.
Seque-
straria.

Exentera-
re marsu-
pium.

Insiticius
Fartilis.
Fartura.
Fartores.
Fartilia.
Turūda.
Locus
Catonis.
Farfalis.
Pullus
farfalis.
Porcus
troianus
farfalis.

LIBER

gulae irritamenta. prisci porcum Troianum deceter uocarunt farfili & quasi aliis animalibus inclusis grauidum: ut ille equus Troianus grauidus armatis fuit. SOLIS uaporibus: Lucianus a quo haec eadem omnia memorat. graece dicit. θερπρωτατω ηλιω. i. soli feruentissimo. VERMIBUS: Lucianus. και τοιο σκωληξι περιερμη. i. & uermibus cruciata. Scoleca graeci uermem uocant & σκωληκιον uermiculum. Vn scolecia dicta eruginis genus. ex eo quod contrahat se in uermiculorum specie: cuius meminit Plinius. xxxiiii. VULTURES: Graece dicuntur gypes. aegyptii litteris hiero glyphicis: uolentes exprimerent naturam

Scolecia erugo a uermiculis.

Vultur si gnum naturae.

Fetor pestiferus.

Miserri- mum fa- me mori

Inedia non laeta

lis ante se- pte dies.

Esuriales feriae.

Mors si- nis erum- narum.

Dictum

Tiberii sanguina- rium.

Terra mi- fecta no- stri gi- gni ue- nena.

Pedarii Senato- res.

Germa- norum mos.

Framea.

figurabat uulturē: de quo Amianus Marcellinus . sic scribit. per uulturē naturae uocabulum pandunt: quia mares nullos posse inter has alites inueniri rationes memorat physicae. Nares aestuabunt: puella naribus & anhelatione fetore contrahet exanimalē. fetor enim ut medici tradunt res una est ex profertmentibus naturam mortaliū: ex immundicia cloacarum & fetore pestilentiam gigni tradunt iuriscōsulti. INEDIA diutina: Terribilissimum genus mortis est fame mori. si graecis camentis habemus fidem clamitantibus. λιω οικτιστον θαρπειν fame miserri- mum est mori. ab ezechiele sagitta famis mortiferae dicuntur. a Plinio mors fa-

mis dira nominatur. Quibus inedia mori consilium est. hi septimo demum die mortem oppetunt. Plinius tamen auctor est durasse plerosque ultra undecimum. LAETALI fama: Corrigo fame: ut exponas mortifera fame. ex diutina inedia conficietur. & lentissima tabe absumetur. parasitus Plautinus festiuiter appellat esuriales ferias: quibus scilicet ab edendo feriatum fumus. item parasitus alter famem fuisse matrem sibi suspicatur. propterea quod postquam natus est nunquam satur fuit: quam cum plures annos utero suo herere conuenit. MORTEM sibi fabricare: Cum mors finis sit erumnarum & requies malorum. non pauci extiterunt: qui redio uitae sibi manu propria necem conueniuerunt. ob erumnosam uitam finiendam. Tiberius mortem adeo leue supplicium putabat. ut morti uolentibus uim adhiberet uiuendi. ut cum audisset unum carnulium nomine anticipasse eam exclamauerit carnulius me euasit. & praecanti cuidam poenae maturitatem responderit. non dum tecum in gratiam redii. Scribit Augustinus in primo de Ciuitate dei. maiorem animum merito dicendum esse. qui uitam erumnosam magis potest ferre quam fugere. Plinius existimat terram uenena genuisse: miseriam nostri ut in redio uitae facillimo ueneni haustu extingueremur. nullo labore. similes sitientibus: hinc accipimus magnos Imperatores habuisse uenenum sub annulo. & in promptu: ut mortem oppeteret sine cruciatu. in rerum desperatione. NON pedibus sed animis: Ex more Romano hoc dictum est: quo pedibus ibant in eam sententiam quam probabant. cuius rei mentionem fecimus in commentariis Tranquilli: & hoc saepe leges apud Liuium Ciceronem. caeteros. non pauci sunt. qui hinc pedarios Senatores appellatos tradunt: quia scilicet in alienam sententiam pedibus: irent igitur ad hunc priscorum morem alludens Apuleius dicit non pedibus sed animis concordique consensu latrones iuisse in sententiam eius: qui censuit uirginem asino exenterato inueniendam: & multiplici genere cruciatuum consumendam: Lucianus ait cunctos latrones exclamasse & acclamatione sententiam collegae comprobauisse. Germanorum mos est in consiliis auctore Cor. Tacito. ut si sententia displicuit fremitu aspernentur: si placuit frameas concutiant: quae sunt tela eorum. honoratissimum assensus genus est apud illos armis laudare. TAM magnis: Asininis. asinos enim auritos. & praegrandibus auribus praeditos cernimus. DEFLEBAM cadauer: Lucianus. ego me ipsum degemebam perinde ac iam iam futurum cadauerosum. CRA- stinum: Cum in diem crastinum distulissent Asini puellaeque supplicium.